
UCHWAŁA NR XLVII/472/2022 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia składu Gminnej Komisji Wyborczej do wyboru sołtysa Sołectwa Goszczyno 
zarządzonych na dzień 8 maja 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  U.  z  2022  r. 
poz. 559) oraz § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Goszczyno, załącznika do uchwały Nr VI/43/2019 Rady Gminy 
Krokowa z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie nadania statutu Sołectwa Goszczyno (Dz. Urz. Woj. Pomor. 
z 2019 r. poz. 1496) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Krokowa powołuje Gminną Komisje Wyborczą w wyborach Sołtysa Sołectwa Goszczyno 
zarządzonych na dzień 8 maja 2022 r. w składzie: 

1. Maria Wiśniewska – Przewodniczący Komisji 

2. Justyna Muttke – Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Magdalena Widak – członek komisji 

4. Joanna Szynszecka - członek komisji 

5. Krzysztof Rocławski - członek komisji 

§ 2. Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej będzie Sala Narad Urzędu Gminy Krokowa ul. Żarnowiecka 
29 84-110 Krokowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CA1383-6D93-46D1-B0D6-B8FDF200D46F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Goszczyno Rada Gminy Krokowa powołuje Gminną Komisję 

Wyborczą na wniosek Wójta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CA1383-6D93-46D1-B0D6-B8FDF200D46F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-04-05T15:03:03+0200




